
CUMHUR ĐYET KADINLARI DERNE ĞĐ MUĞLA ŞUBESĐ ĐLE MUĞLA BELED ĐYESĐ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN “KADIN” KONULU ÖYKÜ YARI ŞMASI ŞARTNAMES Đ 

 
 
 

 
KONU: Kadın Öyküleri Yarışması 
 
TÜRÜ: Öykü  
 
AMACI: Kadınların yaşadıklarına dikkat çekmek. 
 
NEDENĐ: “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” nedeniyle düzenlenmiştir. 
 
KAPSAMI: 18 yaşını doldurmuş herkes. 
  
SON KATILIM TAR ĐHĐ: Son katılım tarihi 1 Mart 2012 Perşembe’dir. 
 
DUYURU ŞEKL Đ: Đlan, basın ve yayın organları, internet paylaşım siteleri, afiş asma şeklinde gerçekleşecektir. 
 
YARI ŞMADA DEĞERLENDĐRMEYE ALINMAYACAK ÖYKÜLER: Yasalara göre suç unsuru taşıyan 
öyküler yarışma dışı bırakılacaktır. 
 
YARI ŞMA JÜR ĐSĐ :Belediye Başkanlığı ve CKD temsilcileri, 3 Edebiyat Öğretmeni, 1 Araştırmacı-Yazar,1 
Sivil Toplum Örgütleri Temsilcisinden oluşacaktır. 
 
ÖDÜLLER            :           1.lik Ödülü  500 TL 
     2.lik Ödülü  300 TL 
     3.lük Ödülü  200 TL 
MANSĐYONLAR         :    Kitap Setleri 
YAYINLANMAYA DE ĞER BULUNAN ESERLER : Yarışma sonunda çıkarılacak kitapta  yayınlanmaya 
değer bulunan eserleri kapsar. Ayrıca bir ödülü yoktur. 
 
KATILIM KO ŞULLARI:  
 1-Herkes yarışmaya bireysel olarak katılacaktır.  
 2-Yarışmaya katılacak öyküler hem kâğıt hem de CD’ye kaydedilmiş biçimde hazırlanıp büyük zarf 
içinde 3 nüsha halinde teslim edilecektir. 
 3-Yarışmaya katılacak öyküler bilgisayarda A4 kâğıdının ön yüzüne  12 punto olarak yazılacaktır ve 
2500 kelimeden (yaklaşık 5 sayfa)  fazla olmayacaktır. 
 4-Yarışmaya katılacak öykünün daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir. 
 5-Yarışmaya gönderilecek öykülerin üzerinde sadece rumuz bulunacaktır. Rumuz dışında yarışmacının 
kimliğini belirten herhangi bir işaret bulunması halinde öykü yarışma dışı bırakılacaktır. 
 6-Yarışmacı, kimliğini, açık adresini, telefon numarasını ve kısa biyografisi ile 1 adet fotoğrafını ayrı ve 
küçük  bir zarfa koyacak, üzerine sadece rumuzunu yazarak öykünün yer aldığı büyük zarfa koyarak teslim 
edecektir. 
 7-Yarışmaya CKD  Yönetim Kurulu Üyeleri  katılamayacaktır. 
 8-Yarışmaya katılan öykü metinleri daha sonra sahibine iade edilmeyecektir. 
 9-Yarışmaya katılan eserlerin her türlü yayın hakkı CKD ve Muğla Belediyesine aittir. Bu iki kuruluş 
yarışmaya gönderilen eserlerin her türlü tanıtım ve yayın malzemesi olarak kullanma ve çeşitli mekânlarda 
sergileme hakkına sahip olacaktır. Teslim tarihinden itibaren eserlerin tüm hakkı CKD ve Muğla Belediyesine 
geçecektir. Ödül dışında başka bir telif ödemesi yapılmayacaktır. 
 10-Yarışmaya katılanlar, bu şartların tamamını kabul etmiş sayılır. 
 
BAŞVURU ADRESĐ: Cumhuriyet Kadınları Derneği Muğla Şubesi General Mustafa Muğlalı Đş Hanı. 
2.Kat No:217  MUĞLA 
 
AYRINTILI B ĐLGĐ ĐÇĐN: 0252 214 1818 / 0 533 448 1572 -0505 817 8794 
 


